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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91513036K

2. Data e Regjistrimit 13/03/2019
3. Emri i Subjektit EUREKA tek
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
Vllazen Huta, Ndertesa nr 90, Hyrja 4 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport.Tregtim me shumice dhe/ose pakice te gjitha 

produkteve te pastrimit dhe sherbimet qe lidhen me to. 
Fatjon Vasili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2019                Deri: 08/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonVasili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët IlirQazimi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisMetko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatjonvasili@yahoo.com  
Telefon: 0692092227  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-118848-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242423-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 25.06.2019, ku është vemdosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Vllazen Huta, Ndertesa nr 90, Hyrja 4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CEF2CD-1E26-4955-8090-3DC9C2E361C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C089AC-1B3E-459E-81EE-606B38726ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAD5466-014D-4A6D-947E-96A9824C5CD5
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Muhedin Llagani, Pallati Cani, Hyrja 5, Kati 1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409743-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.11.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregti, sherbime te ndryshme te pajisjeve 
elektronike, elektrike, sistemeve IT, telefoni, sistemeve kompjuterike, sistemeve te 
monitorimit, vezhgimit me kamera sigurie, sistemeve te alarmit, zjarrit, SOS, GPS, 
sistemeve te hotelerise, etj. Projektim dhe zbatim te sistemeve te sistemeve IT, elektrike, 
rrjetave kompjuterike, telefonike, audio. Sherbim Konsulence, Trajnimi dhe MIrembajtje 
periodike te sistemeve.Tregtim me shumice dhe/ose pakice te gjithe produkteve te pastrimit 
dhe sherbimet qe lidhen me to. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e 
pasurise te luajteshme e te paluajteshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj")          u be            ("Import-Eksport.Tregtim me shumice dhe/ose 
pakice te gjitha produkteve te pastrimit dhe sherbimet qe lidhen me to. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CBD089-83AB-4456-BC63-044557432445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94737D09-8295-4879-B893-1B8154873084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94737D09-8295-4879-B893-1B8154873084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC823410-5B1A-422C-9526-5CB6C19E3D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B2C7F4-FF1F-4FF6-96FE-8C6FA66054E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AF3EF4-56BA-4AD1-B5D7-E072EE0ECE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AF3EF4-56BA-4AD1-B5D7-E072EE0ECE8D

